令和 3 年 2 月 1 日

お客様各位

営業所開設のお知らせ

株式会社ネグジット総研

代表取締役 美和 啓樹

平素より弊社の活動にご理解とご支援賜り誠にありがとうございます。

この度、新たに営業所を開設することとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

◎営業所開設日：令和 3 年 2 月 1 日

株式会社ネグジット総研 高知営業所

「高知営業所」を下記住所に開設いたします。

住所
〒781-0088

高知県高知市北久保 10-16 北久保 468 ビル

電話 050-2018-3769

FAX 088-802-8814

以上